令和６年３月６日

大須賀中学校保護者 様

掛川市立大須賀中学校長

令和６年度の教育計画について（お知らせ）

 日頃から、大須賀中学校の学校教育活動に対して、御理解と御協力をいただいております

ことに感謝を申し上げます。

 さて、来年度の教育課程について、保護者の参加に関わる行事等を下記のとおり計画いた

しました。今後、変更を行う場合は別途で御連絡いたします。

記

１ 学校行事について

 (1) 始業式・入学式  ４月 ４日（木）

 (2) 若駒祭      ５月 22日（水）  予備日５月 23日（木）

 (3) 悠然祭     10月 30日（水）

 (4) 修了式・卒業式 令和７年３月 19日（水）

２ 参観会について

 (1) 参観懇談会（全学年） ４月 19日（金）

 (2) 参観懇談会（1 ･ 2年） ６月 10日（月） 11月 11日（月） 令和６年２月 ３日（月）

 (3) 進路説明会（３年生） ６月 ３日（月）  ９月 ９日（月） 令和６年１月 14日（火）

３ 長期休業について

 (1) 夏季休業  ７月 20日（土）から８月 22日（木）まで

 (2) 冬季休業 12月 21日（土）から令和６年１月６日（月）まで

担  当 教務主任(田浦)

電話番号 48-2561